龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外1)外聘師資太鼓初階班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	編號
	班級
	姓名

	1
	一甲
	陳博脩
	23
	三丁
	戴睿璿

	2
	一乙
	連高胡
	24
	四丁
	梁晉閎

	3
	一乙
	包羽翔
	25
	
	

	4
	一丙
	莊諭欣
	26
	
	

	5
	一丙
	陳邦允
	27
	
	

	6
	一丁
	莊博宇
	28
	
	

	7
	一丁
	陳芷萱
	29
	
	

	8
	一丁
	陳宥愷
	30
	
	

	9
	二甲
	楊子毅
	31
	
	

	10
	二乙
	邵韵崴
	32
	
	

	11
	二乙
	陳品叡
	33
	
	

	12
	二乙
	蔡承儒
	34
	
	

	13
	二乙
	施霈晴
	35
	
	

	14
	二丙
	蔡宗學
	36
	
	

	15
	三甲
	吳炳宏
	37
	
	

	16
	三乙
	陳彙翔
	38
	
	

	17
	三乙
	林佑軍
	39
	
	

	18
	三乙
	許浩軒
	40
	
	

	19
	三乙
	林清海
	41
	
	

	20
	三丙
	江珮甄
	42
	
	

	21
	三丙
	陳依婷
	43
	
	

	22
	三丁
	林坤錡
	44
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外2-1)外聘師資扯鈴報名冊(星期三14：30~15：50)
	編號
	班級
	姓名
	代購扯鈴請打(
	備註

	1
	二甲
	陳以翔
	
	

	2
	二甲
	陳信翰
	
	

	3
	二甲
	高楷翔
	(
	

	4
	二丁
	陳馯翔
	(
	

	5
	二丁
	才尚甫
	
	

	6
	四甲
	楊龍瑜
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	未達10人暫不開課
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外2-2)外聘師資扯鈴報名冊(星期四16：10~17：30)

	編號
	班級
	姓名
	代購扯鈴請打(
	備註


	1
	二丙
	趙賦叡
	(
	

	2
	二丙
	楊詠絴
	(
	

	3
	三乙
	李銘師
	
	

	4
	三丙
	黃千芸
	
	

	5
	三丁
	翁順福
	(
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	未達10人暫不開課
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外3-1)外聘師資小提琴班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購(
	編號
	班級
	姓名
	代購(

	1
	一甲
	賴汎柔
	
	23
	
	
	

	2
	一甲
	蔣淓伃
	
	24
	
	
	

	3
	一乙
	郭芷彤
	
	25
	
	
	

	4
	一丙
	莊諭欣
	※
	26
	
	
	

	5
	一丁
	萬治佑
	
	27
	
	
	

	6
	二甲
	韓政瑜
	
	28
	
	
	

	7
	二甲
	鄭又霖
	(
	29
	
	
	

	8
	二乙
	陳荷婷
	
	30
	
	
	

	9
	二乙
	鄭雅莊
	
	31
	
	
	

	10
	二乙
	孫  鴻
	
	32
	
	
	

	11
	三甲
	蔡宗達
	
	33
	
	
	

	12
	三乙
	鄭安昌
	
	34
	
	
	

	13
	三丙
	江佩甄
	
	35
	
	
	

	14
	四乙
	兵政諺
	
	36
	
	
	

	15
	四乙
	陳家浚
	
	37
	
	
	

	16
	四乙
	兵政諺
	
	38
	
	
	

	17
	四乙
	陳奕翔
	
	39
	
	
	

	18
	六甲
	葉子瑄
	
	40
	
	
	

	19
	
	
	
	41
	
	
	

	20
	
	
	
	42
	
	
	

	21
	
	
	
	43
	
	
	

	22
	
	
	
	44
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外3-2)外聘師資烏克麗麗班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購(
	編號
	班級
	姓名
	代購(

	1
	一乙
	陳譽汯
	(
	23
	五丁
	蔡仁謙
	

	2
	一丙
	莊諭欣
	※
	24
	六丙
	蔡育君
	

	3
	一丁
	陳芷萱
	(※
	25
	六丙
	蔡育晴
	

	4
	一丁
	周室澄
	(
	26
	六戊
	黃玉瑄
	

	5
	二甲
	黃柏菄
	(
	27
	
	
	

	6
	二乙
	楊凱傑
	
	28
	
	
	

	7
	二乙
	鄭雅莊
	※
	29
	
	
	

	8
	二丁
	吳威霆
	※
	30
	
	
	

	9
	二丁
	陳譽誠
	
	31
	
	
	

	10
	三甲
	陳嘉駿
	(
	32
	
	
	(

	11
	三甲
	吳雨瑄
	(
	33
	
	
	

	12
	三乙
	蔡明淑
	
	34
	
	
	(

	13
	三乙
	高沛晨
	(
	35
	
	
	

	14
	三丙
	邱妏倩
	
	36
	
	
	

	15
	三丁
	李芯瑢
	
	37
	
	
	

	16
	四丙
	買欣妤
	
	38
	
	
	

	17
	四丁
	嚴藝心
	
	39
	
	
	

	18
	四丁
	蘇品燁
	(
	40
	
	
	

	19
	五甲
	李家維
	(
	41
	
	
	

	20
	五乙
	蘇俊源
	(
	42
	
	
	

	21
	五丙
	周冠霖
	(
	43
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外4)外聘師資圍棋班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購講義、棋盤(
	備註

	1
	一乙
	李政懋
	(
	

	2
	一丙
	趙若軒
	
	

	3
	一丁
	楊  奕
	(
	

	4
	二乙
	楊凱傑
	(
	※

	5
	二乙
	官育安
	(
	

	6
	二乙
	蔡棣翔
	(
	

	7
	二丙
	王昱翔
	
	

	8
	二丁
	陳譽誠
	
	※

	9
	二丁
	郭保亨
	(
	

	10
	三乙
	楊豫雍
	
	

	11
	三乙
	陳彙翔
	
	※

	12
	三丙
	劉宇航
	
	

	13
	五甲
	黃冠富
	(
	

	14
	五丙
	周鈞翔
	(
	

	15
	六戊
	黃玉瑄
	
	※

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外5-1)外聘師資籃球班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購(
	編號
	班級
	姓名
	代購(

	1
	一甲
	陳俊瑋
	A班
	23
	
	
	

	2
	一甲
	王維鍇
	
	24
	
	
	

	3
	二乙
	黃冠傑
	
	25
	
	
	

	4
	二甲
	陳信翰
	※
	26
	
	
	

	5
	二乙
	孫  鴻
	※
	27
	
	
	

	6
	二丙
	黃家諾
	
	28
	
	
	

	7
	二丁
	穆子揚
	
	29
	
	
	

	8
	三甲
	蔡宗達
	B班※
	30
	
	
	

	9
	三甲
	吳振愷
	B班
	31
	
	
	

	10
	三乙
	許惟翔
	A班
	32
	
	
	

	11
	三乙
	王維彥
	
	33
	
	
	

	12
	三乙
	蔡睿恩
	B班
	34
	
	
	

	13
	四乙
	江金穎
	A班
	35
	
	
	

	14
	四丙
	莫博瑋
	
	36
	
	
	

	15
	五乙
	蘇晉聖
	
	37
	
	
	

	16
	五乙
	張凱翔
	
	38
	
	
	

	17
	五乙
	張凱傑
	
	39
	
	
	

	18
	五乙
	陳韋誌
	(
	40
	
	
	

	19
	五戊
	梁軒豪
	
	41
	
	
	

	20
	六甲
	宋旻慧
	
	42
	
	
	

	21
	六甲
	宜家育
	
	43
	
	
	

	22
	六丙
	黃景麟
	
	44
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外5-2)外聘師資籃球班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購(
	編號
	班級
	姓名
	代購(

	1
	五戊
	廖昱崴
	
	23
	
	
	

	2
	
	
	
	24
	
	
	

	3
	
	
	
	25
	
	
	

	4
	
	
	
	26
	
	
	

	5
	
	
	
	27
	
	
	

	6
	
	
	
	28
	
	
	

	7
	
	
	
	29
	
	
	

	8
	
	
	
	30
	
	
	

	9
	
	
	
	31
	
	
	

	10
	
	
	
	32
	
	
	

	11
	
	
	
	33
	
	
	

	12
	
	
	
	34
	
	
	

	13
	
	
	
	35
	
	
	

	14
	
	
	
	36
	
	
	

	15
	
	
	
	37
	
	
	

	16
	
	
	
	38
	
	
	

	17
	
	
	
	39
	
	
	未達10人暫不開課

	18
	
	
	
	40
	
	
	

	19
	
	
	
	41
	
	
	

	20
	
	
	
	42
	
	
	

	21
	
	
	
	43
	
	
	

	22
	
	
	
	44
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外6)外聘師資直排輪班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	需代購(
	備註

	1
	一乙
	顏槐辰
	
	

	2
	一乙
	蔡宜樺
	
	

	3
	一乙
	吳侑珊
	
	

	4
	一乙
	蔡杰恩
	
	

	5
	一丙
	呂宥承
	
	

	6
	二乙
	孫  鴻
	
	※

	7
	二丙
	陳柏丞
	(
	※

	8
	二丙
	蔡羽捷
	(
	

	9
	二丁
	李宜靜
	
	

	10
	二丁
	楊凱翔
	
	

	11
	三甲
	呂宥穎
	
	

	12
	三甲
	林栯陞
	
	

	13
	三甲
	蔡宗達
	
	※

	14
	五丙
	袁毅權
	
	

	15
	五丁
	鄭硯臣
	
	

	16
	五丁
	陳又慈
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外7)外聘師資熱舞班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	需代購(
	備註

	1
	一乙
	陳玟璇
	
	

	2
	一丙
	黃苡慈
	
	

	3
	一丁
	陳芷萱
	
	

	4
	四丙
	蔡欣妤
	
	

	5
	四丙
	趙珮琦
	
	

	6
	四丁
	嚴藝心
	
	※

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	未達10人暫不開課
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外8)外聘師資跆拳班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購(
	編號
	班級
	姓名
	代購(

	1
	二甲
	周俊志
	
	23
	
	
	

	2
	二甲
	張茗翔
	
	24
	
	
	

	3
	二甲
	韓政瑜
	※
	25
	
	
	

	4
	二甲
	鄭又霖
	※
	26
	
	
	

	5
	二乙
	陳聖融
	
	27
	
	
	

	6
	二丙
	陳柏丞
	(
	28
	
	
	

	7
	二丙
	江豐旭
	
	29
	
	
	

	8
	三甲
	蔡宗達
	※
	30
	
	
	

	9
	三甲
	林栯陞
	※
	31
	
	
	

	10
	三乙
	鄭安昌
	※
	32
	
	
	

	11
	三乙
	高沛晨
	※
	33
	
	
	(

	12
	三乙
	許惟翔
	※
	34
	
	
	(

	13
	三丁
	吳宇恩
	
	35
	
	
	

	14
	四乙
	江金穎
	※
	36
	
	
	

	15
	四丁
	陳致煌
	
	37
	
	
	

	16
	五甲
	葉丞易
	
	38
	
	
	

	17
	六甲
	方  璽
	
	39
	
	
	

	18
	六乙
	劉仁杰
	
	40
	
	
	

	19
	
	
	
	41
	
	
	

	20
	
	
	
	42
	
	
	

	21
	
	
	
	43
	
	
	

	22
	
	
	
	44
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外9)外聘師資合唱班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	未達10人暫不開課
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外10)外聘師資直笛班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購
	備註

	1
	一甲
	林柏勝
	
	

	2
	一甲
	賴乃榕
	
	

	3
	一甲
	顏貝家
	
	

	4
	二乙
	陳楷鈞
	
	

	5
	二乙
	蔡佩辰
	
	

	6
	二丁
	紀廷諺
	
	

	7
	二丁
	黃宗威
	
	

	8
	五甲
	黃冠富
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	未達10人暫不開課
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	(
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	


龍潭國小101學年度第2學期課後才藝活動--(外11)外聘師資珠心算數學班報名冊

	編號
	班級
	姓名
	代購
	備註

	1
	一甲
	吳姿樺
	
	※

	2
	一丙
	連又瑩
	
	※

	3
	二甲
	吳冠蓁
	
	

	4
	二甲
	韓政瑜
	
	

	5
	二甲
	鄭又霖
	
	※

	6
	二乙
	蔡佩辰
	
	※

	7
	二丁
	黃宗威
	
	

	8
	二丁
	楊凱翔
	
	

	9
	三乙
	鄭安昌
	
	

	10
	四甲
	劉霈旋
	
	

	11
	四甲
	蔡沛純
	(
	

	12
	四丙
	顏宗輝
	(
	

	13
	五甲
	葉丞易
	
	

	14
	五丙
	陳宜伶
	(
	

	15
	五戊
	安育廷
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	


